[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет

Кондопожского городского поселения

РЕШЕНИЕ

Внеочередное заседание                                                                              IV созыва
от 13 декабря 2019 года №3
город Кондопога

О  внесении изменений в  решение Совета

Кондопожского   городского   поселения
от 27 сентября 2018 года № 5 «Об определении

состава  постоянных  комиссий  Совета

Кондопожского городского поселения IV созыва»

Совет Кондопожского городского поселения решил:

1. Внести в пункт 2 Решения Совета Кондопожского городского поселения от 27 сентября 2018 года №5 «Об определении состава постоянных комиссий Совета Кондопожского городского поселения IV созыва» изменения:

1.1. Исключить из состава постоянной социально-культурной комиссии  Николаенко Андрея Владимировича.

2. Внести в пункт 3 Решения Совета Кондопожского городского поселения от 27 сентября 2018 года №5 «Об определении состава постоянных комиссий Совета Кондопожского городского поселения IV созыва» изменения:

2.1. Исключить из состава постоянной жилищно-коммунальной комиссии Архипова Романа Анатольевича.
Глава Кондопожского городского поселения                                 Д. А. Зацепин
_1441191900.doc
[image: image1.png]